

Referat

Bestyrelsesmøde d. 21. marts 2013



Deltagere: Lars Nymand, Michael Johansen, Lars Quistgaard, Helle Christiansen.

Fraværende: Helle Eskesen

Referent: Lars Nymand

Agenda:

1. Opfølgning på generalforsamlingen
2. Vore holdning til nyt asfalt slidlag på Skæring Parkvej
3. Beskæring
4. Snerydning
5. Legeplads
6. Eventuelt

Opfølgning på generalforsamlingen.

Referat fra generalforsamlingen blev godkendt. Helle Eskesen ligger det på hjemmesiden.

Lars gjorde opmærksom på, at målet er at finde en der vil stille op som formand for foreningen. Så snart der melder sig en kandidat, indkaldes til generalforsamling med valg af formand for den resterende del af valgperioden.

Vores holdning til nyt asfalt slidlag på Skæring Parkvej

Bestyrelsen i Højbo, repræsenteret af Thomas Hauge har på et møde fremlagt deres planer/ønsker om nyt slidlag på Skæring Parkvej allerede i år og bedt os komme med vores holdning til dette.

Bestyrelsen drøftede sagen, og har besluttet at svare Højbo, at vi vil indgå i en drøftelse med dem for at finde en løsning. Fordelingen af udgifterne kendes, men det skal drøftes mellem parterne. Kan der ikke opnås enighed, kan kommunen diktere en fordeling af udgifterne.

Helle Christiansen har opgaven som kontaktperson i denne sag.

Beskæring.

Lars N. har lavet forslag til plan for fremtidig vedligeholdelse af de bevaringsværdige beplantninger. Der blev besluttet, at der skal undersøges yderligere inden planen færdiggøres:

Beplantning mellem os og Højbo. Her er træerne ved regnvandsbassin ikke omfattet af reglerne om bevaringsværdig beplantning, men der er usikkerhed om den resterende del.

Det skal undersøges, hvor meget beskæring af beplantningen mod marken der kan godkendes.

Der var uenighed om muligheden for at lave en samlet plan for vedligeholdelse mellem os og Skæring Egager.

Disse spørgsmål sendes til Naturforvaltningen i Aarhus Kommune for afklaring.

Referat

Bestyrelsesmøde d. 21. marts 2013



Det blev besluttet, at kirsebær træerne skal beskæres af vores gartner.

Snerydning.

Plan for snerydning blev fremlagt, og godkendt som den vi kører efter. Planen for snerydning skal uploades på vores hjemmeside. Samtidig blev det besluttet, Michael skal undersøge ansvar for de områder der ikke ryddes for sne.

Vi skal også indhente tilbud fra Kommunen på snerydning inden næste sæson

Legeplads.

Legepladsen skal sikres, så vi undgår ulykker på grund af rådne legeredskaber. Lars Q har ansvaret for demontering af defekte legeredskaber, evt. ved at lave en arbejdsdag med dette projekt.

Diverse

Revner i stien forbi daginstitutionen skal repareres. Lars Q har ansvaret for at sætte det i gang.

Henvendelser fra beboerne.

Ingen